
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
04 апреля 2024 года                                                                                     №  161                          

 
 

О внесении изменений в постановление Главы Одесского  
муниципального района Омской области от 28.05.2021 № 209 

  
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Главы Одесского муниципального района 
Омской области от 28.05.2021 № 209 «Об утверждении Порядка предоставления 
иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 
предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на 
возмещение части затрат по производству молока» следующие изменения:  

1.1  Заменить название «Порядок предоставления иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам сельских поселений на предоставление субсидий 
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат 
по производству молока» на «Порядок предоставления и распределения иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на предоставление 
субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство 
молока»; 

1.2 Раздел 2 «Цели и условия предоставления иных межбюджетных 
трансфертов» в пункте 2.1  слова «на возмещение части затрат по производству 
молока» заменить словами « на производство молока»; 

1.3 Раздел 3 «Порядок предоставления иных межбюджетных 
трансфертов на предоставление субсидий гражданам, ведущим ЛПХ, на 
возмещение части затрат по производству молока» заменить словами «Порядок 
предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов на 
предоставление субсидий гражданам, ведущим ЛПХ, на производство молока»; 

1.4 Приложения к Порядку изложить в новой редакции. 
            2. Настоящее постановление разместить на сайте Одесского 
муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru 

                     
 
Глава                                                                                                Е.Ю. Журавлёв 


